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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää nimetä Pelkosenniemen kunnan edustajan Kemi-

Ounasjoen vaelluskalatyöryhmään. 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Pentti Pyykösen Pelkosenniemen kunnan 

edustajaksi Kemi-Ounasjoen vaelluskalatyöryhmään   
 
Käsittely Mikael Helistenkangas esitti kunnan edustajaksi Kemi-Ounasjoen 

vaelluskalatyöryhmään Pentti Pyyköstä. Esitystä kannatettiin yksimielisesti. 
 
Perustelut 

Lapin liitto pyytää Yli-Kemin kuntia (Kemijärvi, Pelkosenniemi, Savukoski) 
nimeämään yhteisen edustajansa sekä kaksi varaedustajaa 
Vaelluskalatyöryhmään sen uudelle 4-vuotistoimikaudelle, joka alkaa 
tammikuussa 2024 ja päättyy joulukuussa. Edustajan ja hänen 
varajäsenensä nimet ja yhteystiedot (osoite, sähköposti ja puhelinnumero) 
pyydetään toimittamaan Lapin liittoon 12.2.2024 mennessä. 
 
Lapin Liiton koordinoima Kemi-Ounasjoen Vaelluskalatyöryhmä perustettiin 
vuonna 2016 ja siinä on jäsenenä kalatalousalueiden edustajia ja muita 
alueen vaelluskala-asiantuntijoita. Vaelluskalakantojen elvyttämistavoitteen 
saavuttamiseksi sekä toimintaa ohjaamaan työryhmän on koostanut 
toimenpitedesuunnitelman Kemi-Ounasjoelle. 
 
Työryhmän keskeisimänä tehtävänä on toimeenpanna sekä päivittää 
vuonna 2018 laadittua ja 2022 päivitettyä toimeenpanosuunnitemaa. 
Työryhmän tehtäviin kuuluu myös vealluskalakantojen elvyttämistä 
parhaiten tukevien hankkeiden määrittely, joiden tavoitteena on aktivoida 
nykysiä ja uusia vaelluskalatoimijoita yhteistyöhön. 
 
Hankkeen rahoittamisessa hyödynnetään Maa- ja metsatalousministeriön 
toteuttamaan NOUSU-ohjelmaa. Rahoitus lähteinä voivat olla myös muut 
vaihtoedot, mukaan lukien EU:n tarjoamat rahoitusinstrumentit. 
 
Lisätietoa työryhmän toiminnasta löytyy Lapin liiton kotisivuilta: Lohikalojen 
nousu Isohaaran kalateissä - Lapin liitto. 
 
Asiasta on keskusteltu edellä mainittujen kuntien johdon kesken. 
 

Valmistelija Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja  
 
Tiedoksi  lassi.kontionsalo(at)lapinliitto.fi 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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